

Nabídka č. 0055/2024

Stavba: Ústí n/L, Vojtěšská_Dočasná úprava datových rozvodů pro stavební práce v budově
Objekt: OŘ Vojtěšská, 3.NP
Objednavatel: Správa železnic, státní organizace, OŘ Ústí nad Labem
Zhotovitel: ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, Praha 3, 130 00, IČO: 614 59 445, DIČ: CZ61459445
Datum: 01.08.2024
Vypracoval:
Zpracováno: Kalkulátor 02042024



č.položky	kód položky	název položky	m.j.	množství	jedn.cena (Kč)	cena celkem (Kč)
Dodávky (materiál)						
1	RAC-UP-250-A1	Polička perforovaná Triton RAC-UP-250-A1 1U/250mm, max.nosnost 20kg, RAL 7035	ks	1	391,00 Kč	391,00 Kč
2	8,59509E+12	Panel napájecí 230V/16A SALTEK, RACK-PROTECTOR-VX7-1U.7xCZ zásuvka, přepět. ochr., vypínač	ks	1	2 645,00 Kč	2 645,00 Kč
3	CPP24WBL	Patch panel Panduit CPP24WBL pro moduly Mini-Jack, 1U 19" modulární 24 port	ks	1	598,00 Kč	598,00 Kč
4	RAX-MS-X19-X1	Sada montážní Triton M6 RAX-MS-X19-X1, 4x šroub, podložka a plovoucí matice	ks	4	27,60 Kč	110,40 Kč
5	CJ588WH	Modul UTP Panduit CJ588WH, RJ-45, C5E, Mini-Jack, bílý	ks	10	97,75 Kč	977,50 Kč
6	IGAA128	Patchcord UTP RJ45/45 cat6 1m grey	ks	10	28,75 Kč	287,50 Kč
7	WEI1279000000	Pásek vázací CB 360/4,8 po 100ks	balení	1	115,00 Kč	115,00 Kč
8		Drobný materiál	komplet	1	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč
9	RBA-18-AD5-CAX-A1	Rack nástěnný Triton RBA-18-AD5-CAX-A1 19",dvoudílný 18U/500mm - výzisk	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
10	WS-C2960+24TC-L	Switch Cisco Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image - přesun	ks	1	0,00 Kč	0,00 Kč
11		Materiál pro samostatně jištěnou přípojku 230V pro Rack - zajistí OŘ Ústí n.L.	komplet	1	0,00 Kč	0,00 Kč
12		Konzole do stěny pro umístění Racku - zajistí OŘ Ústí n.L.	komplet	1	0,00 Kč	0,00 Kč
Dodávky (materiál) celkem bez DPH						6 274,40 Kč
Subdodávky (služby)						
Subdodávky (služby) celkem bez DPH						0,00 Kč
Montáže (výkony)						
13	43_21	montáž datového rozvaděče do 32U	ks	1	3 484,00 Kč	3 484,00 Kč
14	43_21	montáž police do racku	ks	1	130,00 Kč	130,00 Kč
15	43_21	montáž patchpanelu do racku	ks	1	78,00 Kč	78,00 Kč
16	43_21	montáž zásuvkového panelu 230V do racku	ks	1	214,50 Kč	214,50 Kč
17	43_21	instalace UTP patchcordu v racku	ks	10	15,60 Kč	156,00 Kč
18	43_21	instalace modulu MINI-Jack cat.5E, nestíněný	ks	10	71,50 Kč	715,00 Kč
19	43_21	montáž ODF do stojanu	ks	1	429,00 Kč	429,00 Kč
20	43_21	fyzická montáž aktivních prvků	hod	2	850,00 Kč	1 700,00 Kč
21		doplňující montáže jinde neuvedené	komplet	1	1 300,00 Kč	1 300,00 Kč
22		práce technika STT - demontáž zařízení a kabeláže z Racku, přesun tiskového serveru	hod	20	850,00 Kč	17 000,00 Kč
23		práce technika PPT - konfigurační práce advance	hod	4	1 235,00 Kč	4 940,00 Kč
24		činnosti v rámci datové sítě ŽDS - přepojení, přezkoušení	hod	10	850,00 Kč	8 500,00 Kč
25		Zhotovení samostatně jištěné přípojky 230V pro Rack - zajistí OŘ Ústí n.L.	komplet	1	0,00 Kč	0,00 Kč

26	Montáž držáků do stěny pro umístění Racku - zajistí OR Ústí n.L.	komplet	1	0,00 Kč	0,00 Kč
27	účast na místním šetření	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
28	zpracování jednoduchého technického návrhu řešení	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
29	zajištění kontroly stavby - technický dozor	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
30	zajištění vedení stavby - z pozice stavbyvedoucí	hod	1	1 235,00 Kč	1 235,00 Kč
31	dopravné (vztaženo na km)	km	20	20,15 Kč	403,00 Kč
Montáže (výkony) celkem bez DPH					43 989,50 Kč
VRN (vedlejší rozpočtové náklady)					
	TI činnosti	komplet	1	1 507,92 Kč	1 507,92 Kč
VRN (vedlejší rozpočtové náklady) celkem bez DPH					1 507,92 Kč
Nabídka celkem (bez DPH)					51 771,82 Kč